



Infoskriv 3

Påmelding

Påmeldingsfristen til Gymnaestrada er nå stengt, og Norge har totalt 478 deltakere. Det er en stor opplevelse å delta på en Gymnaestrada, og vi vil gjøre oss synlig på flere arenaer!

NGTF har fått følgende påmeldinger:
NGTF Fellestropp «Filmens verden»

Særtropper:

Bodø og Omegn
Bardufoss
Finnsnes
Fredrikshald
Fredrikstad
Oslo Turnforening
Klepp IL Turn
Pors
Norges Turn Veteraner
Norges Kvinnelige Gymnastikk Veteraner

I tillegg til deltakere på fellestropp og særtropper har NGTF 2 klubben som skal delta på World Team.

Kort informasjon:

Musikk – musikk til oppvisninger skal være hos NGTF senest midten av april slik at vi får sendt de videre til arrangør ila april.

Defileringsantrekk – NGTF sender sekker til de som har bestilt de (håper at de blir sendt før påske). Leverandøren skal sende ut defileringsantrekk direkte til klubbene (NGTF har ingen lager denne gangen). Så vi håper på at størrelse som er bestilt passer bra. Vi håper at klær sendes senest tidlig i juni, men har ikke fått noen datoer ennå.

I defilering må alle supplere antrekket med svarte benklær (tights, bukser og shorts). Her kan gymnastene bruke noe de allerede har, så lenge det er svart og uten stor logo.

Sko til defilering – vi har fått noen spørsmål om sko til defilering. Vi ønsker at alle skal bruke hvite sko, men ingen trenger å gå og kjøpe hvite sko hvis de har ikke det fra før. Da kan svarte sko også brukes.

Faktura

Faktura for antrekk sendes ila februar/tidlig mars.





Faktura for overnatting (skole/hotell), transport, måltider, madrasspakker, billetter osv. sendes ut når NGTF får faktura fra arrangør (håper at dette skal skje i mars).

DET KOMMER OGSÅ EGEN FAKTURA PÅ ANTREKK FELLESTROPP

VIKTIG AT ALLE SKAL FÅ EN FIN OPPLEVELSE

Det er viktig å trene godt på programmet som skal vises, men også å være i god fysisk og psykisk form!

En Gymnaestrada er ikke en "heisatur", men et idrettsarrangement. Dette betyr at:

Alkohol skal inntas med forsiktighet – rusmidler er generelt ikke tillatt.

Å drikke alkohol i representasjonstøy er utelukket.

Alle i delegasjonen har, uavhengig av rolle, et ansvar for å skape god stemning i troppen. Det handler om å opptre fornuftig, vise respekt og være en god ambassadør for Norge og NGTF i alle sammenhenger.

Dårlig oppførsel, enten beruset tilstand eller ikke, kan føre til at deltakerbeviset blir inndratt.

Hjemmesiden til arrangør: <https://worldgymnaestrada2023.com/en/>

Vi legger informasjon på terminliste: <https://gymogturn.no/arrangement/gymnaestrada-2023/>

Følg WG-2023 på Facebook: World Gymnaestrada Amsterdam 2023

Med vennlig hilsen
NORGES GYMNASTIKK- OG TURNFORBUND

Minna Børstad
Breddekonsulent
Minna.borstad@gymogturn.no

